
Mittelzeit: 07:43,0

Rang St.Nr. Name Verein R 1-Ost R 2-West R 3-Nord R 4-Süd Gesamtzeit Differenz +/- Punkte

1. 15 KATSCHNIG Gerhard ÖAV Obergailtal 02:29,6 02:09,5 01:19,9 01:44,0 07:43,0 00:00,0 100

2. 21 WINKLER Marco SV Dölsach 03:15,0 01:46,1 01:37,5 01:21,1 07:59,7 00:16,7 95

3. 12 RETTL Paul ÖAV Obergailtal 02:20,2 02:41,1 01:45,5 01:27,5 08:14,3 00:31,3 90

4. 6 EDER Maximilian ÖAV Obergailtal 02:15,8 02:35,3 01:42,2 01:49,1 08:22,4 00:39,4 85

5. 11 PLATZNER Martin ÖAV Obergailtal 02:40,2 02:48,0 01:26,5 01:33,6 08:28,4 00:45,4 80

6. 13 LANER Richard ÖAV Obergailtal 01:25,1 01:41,6 01:50,7 01:56,5 06:53,9 00:49,1 75

7. 9 GUGGENBERGER Mathias ÖAV Obergailtal 01:48,8 01:26,3 00:00,0 03:26,8 06:41,9 01:01,1 70

8. 2 WIMMER Andreas ÖAV Lungau 02:03,6 01:20,4 01:23,3 01:17,0 06:04,2 01:38,8 65

9. 1 BOGENSPERGER Johannes ÖBRD Tamsweg 01:50,0 01:26,2 01:21,2 01:10,5 05:47,9 01:55,1 60

10. 24 WINKLER Herwig ÖAV Obergailtal 02:25,5 03:00,0 02:09,1 02:04,3 09:38,9 01:55,9 55

11. 8 GUGGENBERGER Thomas GKC 01:34,3 03:24,1 02:44,1 01:59,3 09:41,8 01:58,8 50

12. 14 MÖRTL Simeon ÖAV Obergailtal 01:36,1 01:29,7 01:08,7 01:26,5 05:41,0 02:02,0 45

13. 23 KATSCHNIG Marcel ÖAV Obergailtal 01:18,3 01:30,9 01:18,9 01:26,0 05:34,2 02:08,8 40

14. 10 KURZWEIL Karl-Heinz ÖAV Obergailtal 02:35,3 03:04,0 02:17,5 02:28,2 10:24,9 02:41,9 35

15. 22 WINKLER Oliver ÖTK Dölsach 01:45,1 01:10,7 01:04,7 00:56,7 04:57,2 02:45,8 30

16. 4 JANK Bernhard RC Goderschach 01:05,3 01:04,8 01:19,1 00:55,8 04:24,9 03:18,1 25

17. 7 BUCHACHER Daniel ÖAV Obergailtal 01:08,4 00:57,2 01:00,5 01:02,8 04:09,0 03:34,0 20

18. 3 KENDLBACHER Stefan ÖAV Lungau 05:17,9 02:45,4 02:16,1 02:10,3 12:29,7 04:46,7 15

19 19 WURZER Simon ÖAV Obergailtal 04:18,1 03:15,0 03:02,1 02:44,4 13:19,6 05:36,6 10

15. Offene Vereinsmeisterschaft im Eisklettern 2026
"Mein Können bringt mir den Sieg"

HERREN

MITTELZEIT

MITTELZEIT-WERTUNG

JUGEND



Rang St.Nr. Name Verein R 1-Ost R 2-West R 3-Nord R 4-Süd Gesamtzeit Differenz +/- Punkte

1. 17 WURZER Matthias ÖAV Obergailtal 00:00,0 05:37,4 05:04,9 03:56,4 14:38,7 00:00,0
1. 18 WURZER Romed ÖAV Obergailtal 00:00,0 00:00,0 10:47,4 00:00,0 10:47,4 00:00,0

Rang St.Nr. Name Verein R 1-Ost R 2-West R 3-Nord R 4-Süd Gesamtzeit Differenz +/- Punkte

1. 9 AINETER Sandra ÖAV Obergailtal 03:06,7 03:59,7 02:38,6 03:07,9 12:52,9 00:00,0 100

1. 16 WURZER Julia ÖAV Obergailtal 05:26,7 04:15,1 06:07,5 02:25,0 18:14,4 00:00,0 95

Rang St.Nr. Name Verein R 1-Ost R 2-West R 3-Nord R 4-Süd Gesamtzeit Punkte

1. 7 BUCHACHER Daniel ÖAV Obergailtal 01:08,4 00:57,2 01:00,5 01:02,8 04:09,0 100

2. 4 JANK Bernhard RC Goderschach 01:05,3 01:04,8 01:19,1 00:55,8 04:24,9 95

3. 22 WINKLER Oliver ÖTK Dölsach 01:45,1 01:10,7 01:04,7 00:56,7 04:57,2 90

4. 23 KATSCHNIG Marcel ÖAV Obergailtal 01:18,3 01:30,9 01:18,9 01:26,0 05:34,2 85

5. 14 MÖRTL Simeon ÖAV Obergailtal 01:36,1 01:29,7 01:08,7 01:26,5 05:41,0 80

6. 1 BOGENSPERGER Johannes ÖBRD Tamsweg 01:50,0 01:26,2 01:21,2 01:10,5 05:47,9 75

7. 2 WIMMER Andreas ÖAV Lungau 02:03,6 01:20,4 01:23,3 01:17,0 06:04,2 70

8. 9 GUGGENBERGER Mathias ÖAV Obergailtal 01:48,8 01:26,3 00:00,0 03:26,8 06:41,9 65

9. 13 LANER Richard ÖAV Obergailtal 01:25,1 01:41,6 01:50,7 01:56,5 06:53,9 60

10. 15 KATSCHNIG Gerhard ÖAV Obergailtal 02:29,6 02:09,5 01:19,9 01:44,0 07:43,0 55

11. 21 WINKLER Marco SV Dölsach 03:15,0 01:46,1 01:37,5 01:21,1 07:59,7 50

12. 12 RETTL Paul ÖAV Obergailtal 02:20,2 02:41,1 01:45,5 01:27,5 08:14,3 45

13. 6 EDER Maximilian ÖAV Obergailtal 02:15,8 02:35,3 01:42,2 01:49,1 08:22,4 40

14. 11 PLATZNER Martin ÖAV Obergailtal 02:40,2 02:48,0 01:26,5 01:33,6 08:28,4 35

15. 24 WINKLER Herwig ÖAV Obergailtal 02:25,5 03:00,0 02:09,1 02:04,3 09:38,9 30

16. 8 GUGGENBERGER Thomas GKC 01:34,3 03:24,1 02:44,1 01:59,3 09:41,8 25

17. 10 KURZWEIL Karl-Heinz ÖAV Obergailtal 02:35,3 03:04,0 02:17,5 02:28,2 10:24,9 20

18. 3 KENDLBACHER Stefan ÖAV Lungau 05:17,9 02:45,4 02:16,1 02:10,3 12:29,7 15

19. 19 WURZER Simon ÖAV Obergailtal 04:18,1 03:15,0 03:02,1 02:44,4 13:19,6 10

SPEED-WERTUNG
HERREN

DAMEN



DNF 20 JOST Günther ÖAV Obergailtal

Herren

Rang St.Nr. Name Verein Punkte
1. 15 KATSCHNIG Gerhard ÖAV Obergailtal 155

2. 21 WINKLER Marco SV Dölsach 145

4. 13 LANER Richard ÖAV Obergailtal 145

5. 9 GUGGENBERGER Mathias ÖAV Obergailtal 145

3. 12 RETTL Paul ÖAV Obergailtal 135

6. 2 WIMMER Andreas ÖAV Lungau 135

7. 1 BOGENSPERGER Johannes ÖBRD Tamsweg 135

9. 14 MÖRTL Simeon ÖAV Obergailtal 125

10. 23 KATSCHNIG Marcel ÖAV Obergailtal 125

11. 22 WINKLER Oliver ÖTK Dölsach 120

13. 7 BUCHACHER Daniel ÖAV Obergailtal 120

8. 6 EDER Maximilian ÖAV Obergailtal 105

15. 24 WINKLER Herwig ÖAV Obergailtal 85

14. 11 PLATZNER Martin ÖAV Obergailtal 80

16. 8 GUGGENBERGER Thomas GKC 75

17. 10 KURZWEIL Karl-Heinz ÖAV Obergailtal 55

18. 3 KENDLBACHER Stefan ÖAV Lungau 30

12. 4 JANK Bernhard RC Goderschach 25

19. 19 WURZER Simon ÖAV Obergailtal 20

PUNKTEWERTUNG


